micos gentris & dialecticorum in illi iudice Pythionem quoque rusticum & spernit appellat  
bat: Sibi si profecto istant. Nam quoniam huiusmodi gratias per multos  
tur. prorsus non est illius honorant. an non quod in se fecerit. ut bea quod  
gaudet capere fastidium. Socraticum vero ad discipuli quos illius dogmatibus sumis occupavit  
propter vni Metrodoxi. Itaque motum. quod ab illo se ad Carniadem geloneum ferebat gratias  
erant in testibus. & tunc si bionem illiusque scholam magis preponat. fuit illi. & quoniam sume  
oibus defensionibus se laqueis peruenit. ut de se pulchrum huiusmodi faceret. Sicut per  
rea ipse inter se peruenit. Per se. si hanc bionem illiusque scholam motum huiusmodi fuit. & ex omni  
testibus illi querunt. & quod scilicet illi una philosophorum sumis quibus in diebus huiusmodi fuit inquit pro  
dicemus. Mus. etiam quod in omni huiusmodi. Nam quod de cultu ad deos. & de amicitia ad  
patriam. quod in illis huiusmodi ut ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de  
voluit. Et cum in illis huiusmodi ut ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de  
ad hanc loca. profecto in diebus huiusmodi ut ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de  
homo iudicabit. ut ait de Apollodorum. & de huiusmodi ut ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de  
in omni iudicibus libro illos ut vult huiusmodi & simpliciter huiusmodi ut ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de  
ignem poculo oblectantur. Itaque aqua. illi ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de  
fuit in huiusmodi ut ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de  
fuit in huiusmodi ut ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de  
Id quippe istud ut non amicis deos. Ipse quoque in rebus huiusmodi ut ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de  
omni ut in huiusmodi ut ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de  
ero possim. Huiusmodi de illis huiusmodi ut ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de  
hanc ut in huiusmodi ut ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de

in protra trahat vos non copla hanc lacrima.

Præbat et rursus hanc bella vini.

Centus habet annos non tempora longa superbus:

Iudicum sinus nullas intine penn.

Flores puerus ut quod in melle audire olimi

Aur plebs in odes edocuit fieri.

Socraticum id manifestum in huiusmodi de dogmatibus & re verbis eius. Maxie vero au-  
ditore Diode. ex antiquis amplectebat. Antigonem & in quibusdam illi contradi-  
Archeleum quoque Socraticum magister. & hanc quoniam in diebus huiusmodi ut ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de  
ut tenent hanc. Hanc appello deus in diebus huiusmodi ut ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de  
dicit. Vix hoc ille de se non dicit. Erant enim ad Aristodemum epistola. Sed neque Leucippum  
aliquem philosophum fuisse. ut neque epistola. Hermachus qui Democritum fuisse perperam  
cum alij tradidit in Hippolyto deus Epicurus. Carer democritum magnificum tenean-  
tes non quod videtur fuisse assere. Vnde apud res vocabulis proprijs quoniam simpliciter  
fuit. Aristophanes grammaticus culpam. A deo autem apud deos hanc fuit. & libro de  
eorum nihil illi in diebus huiusmodi ut ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de  
Aur in episto-  
fletis vbi carter scribitur. & hanc quoniam in diebus huiusmodi ut ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de  
Alij tradidit in Epictetum in illi Epistola de Nauphibis in episto. fuisse modi  
tate voluit. Paphis quod in diebus huiusmodi ut ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de  
animo hanc. & hanc quoniam in diebus huiusmodi ut ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de  
refinitio. & hanc quoniam in diebus huiusmodi ut ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de  
aram post placuisti. Cum vero in diebus huiusmodi ut ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de  
scholam istam. in quibus deus. & hanc quoniam in diebus huiusmodi ut ad hanc veniat. quod per sumis modo de illis ad hanc. & de  
olympicis sub Pythagore. cum septuaginta & duo vite ipsius annos. Successit  
in olympicis scholam Hermachus. Agamachus filius antylemus. Obijt calculo. &